



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2016 г.

№ 546-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 414-П «О Правительственной комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в разделе 3:

пункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) взаимодействует с субъектами малого и среднего предпринимательства, общественными объединениями предпринимателей в Ульяновской области;»;

пункт «б» после слова «представителей» дополнить словом «субъектов»;

б) в разделе 5:

абзац второй пункта 5.6 после слова «равенства» дополнить словом «числа»;

второе предложение абзаца первого пункта 5.12 после слова «равенства» дополнить словом «числа»;

подпункт 1 пункта 5.14 изложить в следующей редакции:

«1) комитет по вопросам в сфере имущества и архитектуры;»;

пункт 5.15 изложить в следующей редакции:

«5.15. Порядок, план работы и направление деятельности комитетов, а также их составы утверждаются решением Комиссии.»;

2) в приложении № 2:

а) слова «Морозов С.И. – временно исполняющий обязанности Губернатора Ульяновской области» заменить словами «Морозов С.И. – Губернатор Ульяновской области»;

б) слова «Скопцова Т.Н. – Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ульяновской области» заменить словами «Толчина Е.А. – Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ульяновской области»;

3) в приложении № 3 слова «Скопцова Т.Н. – Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ульяновской области» заменить словами «Толчина Е.А. – Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ульяновской области».

Губернатор области



С.И.Морозов